議事３ （様式2号）

班 長

１．実施日時 令和　　　 　年　　　　月　 　　　日 （　　　　）

２．実施場所

３．参加者数

４．実施内容

５．参加者名簿

会員番号 会員番号

1 9

2 10

3 11

4 12

5 13

6 14

7 15

8 16

名

地域班活動結果報告書

会　員　氏　名 会　員　氏　名

（公社）東松山市シルバー人材センター

　　　　　　地区   　　　　　　　　 班

理事長　　中田　富雄　　様

令和　　　年度の地域班活動の第　　　回目事業が終了したので下記の通り報告します。